（様式２）
条件付一般競争入札参加資格確認通知書

令和　年　月　日
〇〇〇〇株式会社
代表取締役社長　　〇〇　〇〇 様

公益財団法人
福島イノベーション・コースト構想推進機構
理事長　　斎藤　保

　先に申請のありました条件付一般競争入札参加資格について、下記のとおり確認しましたのでお知らせします。
記
	公　告　日
	令和７年１２月２２日

	件　　　名
	東日本大震災・原子力災害伝承館「風評の払拭」コーナー改修業務

	本公告に係
る入札参加
資格の有無
	有

	無

	入札参加資格がないと認めた理由

※１　入札参加資格がないと通知された方は、入札参加資格がないと認めた理由について説明を求めることができます。
※２ この確認通知書は、入札書の開札日に入札執行者から入札参加資格を確認するため提示を求められますので、開札日に必ず持参してください。